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کنش سرلشکر سلامی   وا
به جنگ کشتی ها: 

 یکی بزنید
دوتا می خورید 

سردار حسین سلامی در دیدار با فرماندهان و مسئولان عالی سپاه 
کل سپاه برگزار  که به مناسبت »روز پاسدار« در ستاد فرماندهی 
شد، اظهار کرد: سپاه در خارج از میدان رشد نکرد، بلکه هر وقت 
سپاه قدرت افزایی کرد در جنگ، درگیری و نبرد بود. وقتی جنگ ها 
و چالش ها به ما تحمیل می شد، در وهله نخست فراتر از ظرفیت 
سپاه بود. به عنوان مثال جنگ هشت ساله با آن عظمت و مقیاس 
که سپاه با امکانات اولیه در مقابل آن ایستاد اما وقتی از  جهانی 

جنگ خارج شد، متفاوت و وسیع تر از بحران بود و سپاه بزرگ تر و 
قوی تر شده بود. این بحران ها ادامه پیدا کرد، سپاه رشد کرد، قامت 
سپاه کامل شد و تکامل یافت. سلامی با بیان این که دشمن از هر 
مسیری که بخواهد وارد شود، سپاه و بسیج به اذن الهی راه را بر او 
گر در میدان  کید کرد: امروز به سپاهی رسیدیم که ا بسته  است، تا
جنگ نظامی باشد، با اعتماد به خداوند متعال، مطمئن هستیم 
گر جنگ سایبری باشد در آن دشمن را شکست  پیروز خواهیم شد. ا

کشتی ها باشد و  گر جنگ  ــم. ا که تجربه آن را داری می دهیم، چرا
کشتی های ما را بزنند، حتما به همان تعداد و حتی بیشتر از آنها 
گر جنگ به میدان های بیرونی کشیده شود، سپاه قدرت  می زنیم. ا
گر دشمن به فتنه جهانی برای ما  ساخت قدرت در بیرون را دارد. ا
مانند سال 1401 بیندیشد؛ ما در میانه آن فتنه، بر او غلبه می کنیم. 
گر دشمن بخواهد فقر را به تحمیل کند در میدان محرومیت زدایی  ا

حاضر می شویم و دستان دشمن را می بندیم. 

آمادگی ایران برای  گفت وگوی 
مشترک دفاعی و امنیتی با عربستان

امیر آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در دیدار 
سفیر عربستان سعودی با بیان این که جمهوری اسلامی ایران 
کشور مسلمان و دو بازیگر  و عربستان سعودی به عنوان دو 
گفت: در  مهم در منطقه، در امنیت و ثبات منطقه موثرند، 
ایــران  چارچوب سیاست خارجی دولــت جمهوری اسلامی 
کشورهای منطقه، مورد  با  توسعه روابــط و تعامل ســازنــده 

کید قرار دارد. تا

وزیــر دفــاع در ادامـــه ضمن محکوم کردن نسل کشی و ارتکاب 
افــزود:  رژیم صهیونیستی علیه مــردم غــزه  جنایت های جنگی 
مسأله اول جهان اسلام و همه دنیا موضوع فلسطین است که 
کشورهای مهم منطقه  کشورهای مسلمان به ویژه  لازم اســت 
ایــن خصوص قاطعانه تر  انسانی در  و  به عنوان وظیفه شرعی 
این که  بیان  بــا  وی  کنند.  اقـــدام  و  موضع گیری  هماهنگ تر  و 
به طور قطع رژیم صهیونیستی به هیچ یک از اهــداف خــود در 
غزه نرسیده و نخواهد رسید، تصریح کرد: شرایط امروز منطقه، 
شرایط حساس و پیچیده ای است و دخالت و حمایت آمریکا و 
غربی ها می تواند شرایط امنیتی منطقه را پیچیده تر کند و باعث 
ایجاد یک بحران منطقه ای بزرگ شود. امیر آشتیانی کشورهای 
حاشیه  خلیج فارس را دارای منافع و تهدیدات مشترک دانست و 
افزود: همزیستی مسالمت آمیز و فهم مشترک نسبت به موضوع 
کید بر برقراری امنیت  امنیت بسیار مهم است.وزیر دفاع ضمن تا
جمعی توسط کشورهای همسایه اظهار کرد: جمهوری اسلامی 
گفت وگوهای مشترک دفاعی و  کامل برای انجام  ایــران آمادگی 
امنیتی با عربستان و دیگر کشورهای منطقه خلیج فارس را دارد.
امیر سرتیپ آشتیانی با اشــاره به زمینه های مشترک همکاری 
کشور در حوزه های نظامی، امنیتی،  میان نیروهای مسلح دو 
، آمادگی وزارت  اطلاعاتی، فنی و توافق نامه جامع امنیتی دو کشور
دفاع جمهوری اسلامی ایران را در جهت توسعه همکاری های 
دفاعی، نظامی و فنی با این کشور اعلام و اظهار کرد: به طور قطع 
این همکاری ها علاوه بر انتفاع دو کشور، سبب افزایش ضریب 
و ارتقای امنیت و ثبات در منطقه خواهد شد.سفیر پادشاهی 
ــرورت توسعه  کید بر ض ــدار ضمن تا ــه ایــن دی عربستان در ادام
همکاری های دوجانبه در ابعاد مختلف و ازجمله در حوزه های 
دفاعی و فنی، تصریح کرد: دو کشور ایــران و عربستان دوست و 
برادر هم هستند و تبادل هیات ها و دیدارهای دفاعی به تعمیق 

روابط میان وزارتخانه های دفاع کمک خواهد کرد.

اسامی نامزدهای مجلس خبرگان 
حوزه انتخابیه استان تهران

احمد قیومی، فرماندار شهرستان تهران از اعلام نهایی اسامی 
نــامــزدهــای نمایندگی مــردم ایــن خطه در مجلس خبرگان 
گفت: اسامی نهایی 26 نفر بــرای تصدی  رهبری خبر داد و 

نمایندگی مردم این استان در خبرگان رهبری اعلام شد.
اسامی نامزدهای خبرگان رهبری حوزه انتخابیه استان تهران 

به این شرح است:
عبدالجواد ابراهیمی فر

محسن اسماعیلی
علیرضا اعرافی

مهدی برزگر
مصطفی پورمحمدی

حمید حوالی شهریاری
احمد خوانساری

احمد دانش زاده مؤمن
قربانعلی دری نجف آبادی

علی رازینی
محمود رجبی

علی رحمانی فرد
حسینعلی سعدی

هادی صادقی
غلامعلی صفایی

سعید صلح میرزایی
علی قریب دوست

محسن قمی
سیدصادق محمدی

محمود محمدی عراقی
غلامرضا مصباحی مقدم

محمدعلی موحدی
سیدمحمدعلی موسوی

علی مؤمن پور
محمدرضا ناصری کوچه بیوک

غلامعلی نعیم آبادی
گفتنی است، 16 کرسی نمایندگی در مجلس خبرگان به استان 

تهران اختصاص دارد.
ــورای اســلامــی و  ــ دوازدهــمــیــن دوره انــتــخــابــات مجلس ش
اسفند   11 رهبری  انتخابات مجلس خبرگان  ششمین دوره 

برگزار می شود.

میز اخبار

 رژیــم صهیونیستی بــرای آمریکا هم از نظر ایدئولوژیک 
و هم از لحاظ استراتژیک اهمیت دارد و بقای رژیــم را 
تنها برگ برنده خود جهت بقا در خاورمیانه می داند. 
آمریکا در  بــایــدن، رئیس جمهور  بــه همین دلــیــل جــو 
گر رژیم  سخنرانی های مختلف عنوان می کند که حتی ا

صهیونیستی وجود نداشت، ما آن را ایجاد می کردیم.

   حمایت راهبردی در دولت های مختلف 
آمریکا از اسرائیل

روابط آمریکا و رژیم صهیونیستی به مراتب پیچیده تر 
کــنــون هیچ  ــم و دو متحد اســـت و تــا ــــط دو رژیـ از رواب
کــشــور را مــلــزم بــه حمایت از  کــه ایــن  معاهده نظامی 
کند، وجــود نداشته اســت؛ درواقــع  رژیم صهیونیستی 
ــم صهیونیستی جایگاهی بــه مــراتــب بــالاتــر از یک  رژی
که هیچ  متحد نزد نخبگان آمریکایی دارد، جایگاهی 
رژیمی جز اسرائیل از آن برخوردار نیست. اعتبار آمریکا 
کشور به شدت طی  و مدل حقوق بشری ادعایی این 
ــالا دیگر  ــت و ح کشتار مـــردم بــی گــنــاه از بین رفــتــه اس
بــه دلــیــل ایــن حمایت بی قید و شـــرط، اعــتــبــاری نزد 
ملت ها و حتی برخی دولت ها نــدارد اما با وجــود این 
آمریکا به صورت همه جانبه و در تمام حوزه ها از رژیم 
سیاست  از  هــراســی  و  می کند  حمایت  صهیونیستی 

دوگانه خود ندارد.
صهیونیستی  رژیــم  از  راهــبــردی  حمایت های  تـــداوم 
در بین تــلاش بــرای مدیریت رویــکــردهــای آن تقریبا 
گرفته است. آمریکا  در تمام دولت های آمریکا صورت 
ســال 1۹67 در ابــتــدا از هرگونه اتــحــاد نظامی بــا رژیــم 

صهیونیستی خودداری می کرد اما فقط یک سال پس 
از آن با نقش آفرینی کنگره آمریکا، هواپیماهای فانتوم 
جدید به رژیم صهیونیستی تحویل داده شد تا برتری 
نظامی این رژیم بر اعراب، میسر شود. در دوره ریگان نیز 
حمایت آمریکا در همکاری امنیتی و مقابله با تروریسم، 
همزمان با گفت و گوها با سازمان آزادیبخش فلسطین 
کرد  گرفت. بــوش پــدر نیز در مــارس 1۹۹0 اعــلام  انجام 
است  اشغالی  مناطق  از  بخشی  شرقی  بیت المقدس 
محسوب  صهیونیستی  رژیـــم  کــمــیــت  حــا زمـــره  در  و 
تعهدات  مجددا  آمریکا  دوره  همان  در  امــا   نمی شود 
خــود دربـــاره امنیت ایــن رژیــم را بــه ویــژه بعد از بحران 

حمله عراق به کویت اعلام کرد.
بین  اسلو  توافق  زمینه   1۹۹۳ 1۳دسامبر  نیز  کلینتون 
را  آزادیبخش فلسطین  رژیــم صهیونیستی و سازمان 
، آمریکا شهرک سازی ها  فراهم کرد و در دوره بوش پسر
در مناطق اشغالی را مانعی در مقابل تشکیل دولت 

فلسطین عنوان کرد و با حمایت از خروج تل آویو از نوار 
غزه آن را راهی برای بازگشت به روند نقشه راه و دستیابی 
به راه حل دو دولتی ارزیابی کرد اما در سال 2006 و بعد 
کلیدی  از آغــاز جنگ ۳۳روزه شــورای امنیت با نقش 
آمریکا، درخواست لبنان را برای اجرای آتش بس فوری 
بین رژیم صهیونیستی و لبنان را رد کرده و به این ترتیب 
هم پیمانی خود را با آمریکا در معرض دید جهانیان قرار 
داد.در دوره اوباما نیز به رغم تمرکز او بر بازسازی روابط 
با کشورهای اسلامی که در زمان بوش آسیب دیده بود، 
وی تمایل خود را برای برقراری صلح بین رژیم اشغالگر 
صهیونیستی و فلسطین ابراز کرد. یک روز بعد از سوگند 
، نیروهای نظامی اشغالگر  اوباما به عنوان رئیس جمهور
به طور کامل از باریکه غزه عقب نشینی کردند و آمریکا 
متعهد شد ۹00 میلیون دلار بــرای رونــد بــازســازی غزه 
به کارگیری  از  فلسطینی ها  کــه  شرطی  بــه  کند  کمک 

خشونت بپرهیزند.

   رویکرد آمریکا در جنگ اسرائیل و حماس 

که بیشتر بانام  کتبر 202۳ جنبش مقاومت اسلامی  7 ا
اخــتــصــاری آن حماسی شناخته مــی شــود یــک حمله 
غافلگیرکننده چند وجهی به اسرائیل انجام داد که در 
آن بیش از 1500 اسرائیلی کشته و حداقل ۳700 نفر دیگر 
کتیکی موقعیت برتر  زخمی شدند. این حمله از نظر تا
کاهش داد و تصویر  کیفی دیرینه رژیم صهیونیستی را 
آن به عنوان کشوری است که بر هر دشمن یا گروهی از 
کنش سیاسی  دشمنان در منطقه برتری نظامی دارد. وا
و نظامی اسرائیل به این حمله باعث سردرگمی، ناباوری 
و درخواست های سریع بــرای پاسخ قاطع و وحشیانه 
نــتــانــیــاهــو، نخست وزیـــر اســرائــیــل  از ســـوی بنیامین 
کــنــش آمــریــکــا و غــرب بــه وقایع  شــد و در ایــن مــیــان وا
کتبر سریع، آشفته و احساسی بود و بی چون و چرا  7 ا
کرد و جو بایدن عملیات  از رژیم صهیونیستی حمایت 
حماس را به عنوان »بدترین قتل عام یهودیان از زمان 

که زمینه سیاسی  کــرد، در حالی  هولوکاست« توصیف 
که شامل اشغال نظامی  ــداد طوفان الاقصی  وقــوع روی
75 ساله رژیم صهیونیستی و محاصره کامل غیرانسانی 
نوار غزه از سال 2007 می شود را نادیده گرفت. گویی تاریخ 
درگیری فلسطین و اسرائیل از ساعت 6و۳0 دقیقه صبح 

کتبر 202۳ آغاز شده است. روز شنبه 7 ا

   اقدامات آمریکا برای مدیریت برتری 
نظامی اسرائیل 

در عرض چند ساعت پس از حمله حماس به مواضع 
رژیــم غاصب اسرائیل، ایــالات متحده شــروع به انتقال 
تــا هر  کــرد  بــه منطقه  و هواپیماهای جنگی  کشتی ها 
آنچه اسرائیل به آن نیاز دارد را در اختیار آنها قرار دهد 
پایگاه های  سمت  به  هواپیما  زیــادی  تعداد  بنابراین 
گسیل شـــده و  نظامی آمــریــکــا در ســراســر خــاورمــیــانــه 
نیروهای عملیات ویژه به ارتش اسرائیل پیوستند تا در 
امر برنامه ریزی و اطلاعات کمک کنند.در مجموع باید 
گفت نسل کشی در غزه بدون حمایت آمریکا و کشورهای 
اروپایی و انفعال سازمان های بین المللی، حتی یک روز 
هم دوام نمی آورد. آمریکا مشوق  و شریک اصلی جنایاتی 
کــه صهیونیست ها در غــزه انــجــام می دهند. در  اســت 
حقیقت بــدون حمایت آمریکا موجودیتی به نام رژیم 
صهیونیستی قابل دوام نخواهد بود. سفرهای پی در پی 
مقامات آمریکا از جمله وزیــر امــور خارجه، وزیــر دفــاع و 
رئیس جمهور به فلسطین اشغالی آن هم در بحبوحه 
تهاجم به غزه و شرکت آنها در جلسات شــورای جنگ 
رژیم صهیونیستی که در 75 سال گذشته بی سابقه بوده 
است، به خوبی نشان دهنده نقش برجسته و مشارکت 
قــاطــع آمــریــکــا در جــنــگ غـــزه اســـت چــنــان کــه روزنــامــه 
عبری زبان یدیعوت آحارونوت  با انتشار گزارشی نوشته 
است: »واشنگتن بر اساس منافعش در منطقه به جای 
تل آویو فرماندهی جنگ کنونی در غزه را بر عهده دارد.« 
استراتژیست های نظامی  و  کارشناسان  ایــن   بر  عــلاوه 
آمریکا هم شبانه روز به شکل حضوری و غیر حضوری در 
اتاق جنگ رژیم صهیونیستی و میدان حضور دارند و به 
ارائه مشاوره های جنگی به کابینه جنگی نتانیاهو ادامه 
می دهند. در این مدت کوتاه کاخ سفید حدود 10 میلیارد 
دلار کمک مالی هم در اختیار تل آویو قرار داده است. در 
کنار حمایت های بی دریغ سیاسی دیپلماتیک رسانه ای 
و مالی آمریکا، کمک های نظامی، امنیتی و دفاعی هم 
جنایتکاران  کشتار  موتور  ماندن  روشــن  اصلی  عامل 
صهیونیستی در نــوار غزه اســت. در مجموع باید گفت 
کشورهای  و  آمریکا  بــدون حمایت  غــزه  نسل کشی در 
اروپــایــی و انفعال ســازمــان هــای بین المللی حتی یک 
آمریکا مشوق و شریک اصلی  روز هم دوام نــمــی آورد. 
جنایاتی است که صهیونیست ها در غزه انجام می دهند 
و در حقیقت موجودیتی به نام رژیم صهیونیستی بدون 
حمایت آمریکا اصلا قابل تصور نیست به طوری که حتی 
نقشه و مختصات محلات غزه را از طریق ماهواره هایش 
در اختیار صهیونیست ها قــرار می دهد. از سوی دیگر 
ســفــرهــای پــی در پــی مــقــامــات آمــریــکــا از جــمــلــه رئیس 
جمهور، وزرای امور خارجه و دفاع به فلسطین اشغالی 
آن هم در بحبوحه تهاجم به غزه و شرکت آنها در جلسات 
شورای جنگ رژیم صهیونیستی دلیلی بر این مدعاست 
و می تواند نقش این دولت سلطه گر را در تحولات جاری 

نمایان کند.

یکایی توحش آمر
اسرائیل  جنایات 

وه سیاسی دبیر گر

امین صبحی

زمین های  سر در 
ی  قــدر بــه  غیرنظامیان  علیه  و  اشــغــالــی 
ل  فراگیر شــده که حــالا پس از جــوزف بور
وپــا،  ار اتحادیه  خارجی  سیاست  مسئول 
ز ســنــاتــور دمـــوکـــرات ایــالــت  بــرنــی ســنــدر
ورمونت آمریکا نیز طی سخنانی با انتقاد از 
غزه  نسل کشی  در  آمــریــکــا  دولـــت  نقش 
ما  نظامی  تجهیزات  و  بمب ها  ایــن  گفت: 
ــورد  ــ ــه تـــوســـط اســـرائـــیـــل م ــ هــســتــنــد ک
استفاده قرار می گیرد و آنچه که اکنون در 
ــا دلارهــــــــای  ــ ــد بـ ــ ــت ــ ــی اف ــ ــاق م ــ ــفـ ــ غــــــزه اتـ
ــی تــامــیــن  ــای ــک ــری مــالــیــات دهــنــدگــان آم
ــار و ارقـــام  ــود. سخنی کــه بــنــابــر آمـ ــی ش م
مستند، قابل اثبات است و آمریکا بخشی 
ــم  ــ ژی ــه ر ــ ــه نـــظـــامـــی خـــــود را ب ــ ــودج ــ از ب
علاوه بر  و  می کند  ــذار  واگـ صهیونیستی 
این، کنگره آمریکا ردیف بودجه نظامی و 
ژیـــم  ــه ای را بــــرای ر ــانـ ــداگـ غــیــرنــظــامــی جـ
صهیونیستی قــرار داده اســت. از سویی 
دیگر با ایجاد یک پل هوایی نظامی تمامی 
ژیــــم  ــاز ر ــ ــی ــ ــامـــی مـــــــورد ن ــظـ ــزات نـ ــیـ ــهـ ــجـ تـ
پل  ایــن  می کند.  تأمین  را  صهیونیستی 
هوایی به مراتب از پل هوایی اکتبر سال 
واقع  ۱۹۷۳ سنگین تر و مجهزتر است. در
ایالات متحده تحت هر شرایطی به دنبال 
ژیم صهیونیستی  وپاشی ر ی از فر جلوگیر

است.

در هفته های اخیر دست کم سه رخداد نشان 
که از سال پیش در  که پــروژه شبهه افکنی  داد 
خــصــوص مــحــبــوبــیــت جــمــهــوری اســلامــی در 
ــود، شکست خــورده  داخــل ایـــران آغــاز شــده ب
است. شکست پروژه محبوبیت زدایی از نظام 
شبکه های  بـــرای  تعطیلی  در  را  خـــود  الــبــتــه 
فــارســی زبــان نیز نشان می دهد.  مــاهــواره ای 
ــداد مهم در هفته های  ــ بــا ایــن حــال ســه روی
اخــیــر هــمــه رشــتــه هــای ســـال پــیــش دستگاه 
کرد  پنبه  را  خارج نشین  اپوزیسیون  تبلیغاتی 
و نشان داد که افکارعمومی در ایــران  توجهی 
ــاریــوهــای مــبــتــنــی بـــر بــی ثــبــات ســازی  بـــه ســن

 کشور ندارد.
اولین این نشانه ها، شکست محبوبیت زدایی 
رقابت های  در  کشورمان  فوتبال  ملی  تیم  از 
مسابقات  در  و  پیش  ســال  بـــود.  بین المللی 
جام جهانی تلاش شد تیم ملی از بدنه اجتماعی 
فوتبالیست های  و  شـــده  ــدا  جـ ــود  خـ حــامــی 

کشورمان تحت فشار قرار بگیرند.
یک سال پس از این سناریو که منتهی به نتایج 
نسبتا نامناسب تیم ملی شد، در رقابت های 
اخــیــر جــام مــلــت هــای آســیــا، تیم ملی دوبـــاره 
شبکه های  در  و  بازگشت  محبوبیت  اوج  بــه 
از دوقــطــبــی هــای سابق  نــشــانــه ای  اجتماعی 
نبود. حمایت ها از تیم ملی، ایران را تا آستانه 
رکوردشکنی 50 ساله و قهرمانی پیش برد، اما 

بخت، یار ملی پوشان نبود. با وجود این، عدم 
حاشیه سازی، باعث شد مــردم ایــران یک بار 
دیگر از فوتبال ایرانی لذت ببرند و بی دغدغه 
دعواهای سیاسی و مجازی، یکصدا، ایــران را 
کنند. نشانه بعدی، برگزاری جشنواره  تشویق 
اتفاقی  بــود؛  گران  سینما حضور  و  فجر  فیلم 
ــاره نــشــان داد هنر هفتم چــقــدر بین  ــ کــه دوب
مــردم محبوب اســت و بازیگران و فیلمسازان 
لمپن های  تهدید  از  تــرس  بـــدون  توانستند 

مجازی، آثار خود را عرضه کنند.
ــم جـــشـــنـــواره،  ــحــری ــال پـــیـــش، مـــدعـــیـــان ت ــ س
از  را  کــرده و هنردوستان  را منزوی  هنرمندان 
لذت تماشای برخی آثار محروم کرده بودند اما 

امسال فضایی دیگر رقم خورد.
در  ــردم  مـ نشانه ســوم  نیز حــضــور میلیونی  و 
ــــود؛ حــمــاســه ای که  راهــپــیــمــایــی 22 بــهــمــن ب
 ، برانداز اپوزیسیون  تصور  برخلاف  داد  نشان 
مردم از نظام در برابر دشمنان بیگانه حمایت 
کرده و همچنان به شعارهای انقلاب اسلامی 

پایبندند.
ــوان  ــی تـ ــون مـ ــنـ کـ ــم ا ــن نـــشـــانـــه هـــا از هـ ــ ــا ایـ ــ ب
انتخابات  با شکوه  بــرگــزاری  که  پیش بینی کرد 
اســفــنــدمــاه، خـــط بــطــلان نــهــایــی بـــر آرزوی 
افزایش  کشید و  ایــران خواهد  بی ثبات سازی 
مشارکت انتخاباتی، پروژه حامیان تحریم را به 

شکست خواهد کشانید.

نــیــروی دریــایــی سپاه پــاســداران بـــرای نخستین بار در اقدامی 
مبتکرانه با همکاری نیروی هوافضای سپاه موفق به پرتاب موشک 
کاملا  بالستیک دوربــرد از ناو جنگی شهید مهدوی شد؛ این ناو 
ایرانی، سنگین، چندمنظوره و دوربرد قادر است انواع بالگرد، پهپاد 
و شناورهای موشک انداز را حمل کند و انواع سامانه های موشکی، 
پدافندی و راداری را در خــود جــای داده دهــد. ایــن دســتــاورد 
جدید، نفوذ و قدرت دریایی ما را می تواند تا هر نقطه دلخواهی 
افزایش دهد، زیرا ناوهای اقیانوس پیمای جمهوری اسلامی ایران 
می توانند در هر نقطه ای از جهان حاضر شوند. نیروی دریایی سپاه 
پاسداران برای نخستین  بار در اقدامی مبتکرانه با همکاری نیروی 
هوافضای سپاه توانست شناور شهید مهدوی را به موشک های 
بالستیک دوربرد خانواده فاتح با برد حداقل 1700کیلومتری تجهیز 

کند. شلیک موشک های بالستیک خانواده فاتح از روی شناور 
ــای عمان  شهید مهدوی نیروی دریــایــی سپاه پــاســداران از دری
انجام و هدف این شلیک نقطه ای در کویر مرکزی ایران بوده که 
این موشک ها با ضلع دو متری اهداف شان را مــورد اصابت قرار 
کانتینری روی عرشه  دادنــد. این موشک ها داخــل پرتابگرهای 
شناور شهید مهدوی قــرار داشتند و بزرگ ترین مزیت ایــن نوع 
پرتابگرها، اختفای کامل تا لحظه شلیک است. سرلشکر حسین 
کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درخصوص  سلامی، فرمانده 
گفت: ناوهای اقیانوس پیمای ما می توانند در هر  این دستاورد 
نقطه ای از اقیانوس ها ظاهر شوند و طبیعتا وقتی می توانیم از آنها 
موشک شلیک کنیم، هیچ نقطه امنی برای قدرتی که بخواهد برای 

ما ناامنی ایجاد کند، وجود ندارد.

سناریوی محبوبیت زدایی از  نظام چگونه نقش بر آب شد

شکست پروژه شبهه افکنی
روایت »جام جم« از اقدام مبتکرانه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

پیام قدر و عماد به تل آویو

پایداری گزارش

برش

»پالمخیم« زیر باران 
موشک های ایران 

هــمــزمــان بــا ایــن اقـــدام غــرورآفــریــن در دو 
نقطه دیگر ایــران موشک های سپاه برای 
حمله به اهداف از پیش تعیین شده آماده 
شبیه ساز  موشک ها  این  هدف  می شوند؛ 
بزرگ ترین پایگاه هوایی رژیم صهیونیستی 
در سرزمین های اشغالی یعنی پالمخیم که 
 محل اصلی استقرار جنگنده های اف ۳5

رژیم صهیونیستی است، تعریف شده همان 
که چند وقــت پیش نتانیاهو در آن  جایی 
ایـــران استفاده  بــه  از لفظ حمله  مــجــددا 
ــت: »چـــه کــســی گــفــتــه کـــه مـــا به  ــف کـــرد و گ
پالمخیم  پایگاه  ایــران حمله نمی کنیم؟!« 
طول  15کیلومتر  حدود  رژیم صهیونیستی 
کیلومتر عــرض دارد اما  و بین پنج تا شش 
هـــدف مــوشــک هــای ســپــاه یــک ســـوم ایــن 
این جنگنده هاست. در  آشیانه  و  مقیاس 
با دقت  ایرانی  این عملیات، موشک های 
زیر چهار متر به اهداف مورد نظر رسیدند 
و ایــن پــیــام را بــه دشــمــنــان ایــن مــرز و بوم 
ک  مخابره کردند که در صورت تجاوز به خا
ایران با یک عملیات ترکیبی از دریا و زمین 
مواجه خواهند شد و به قــول فرماندهان 
سپاه، غرش این موشک ها برای محافظت 

از مردم است.

گزارش »جام جم« از رویکرد حمایتی و گزینه های کمکی ارتش آمریکا به اسرائیل

 اقدامات آمریکا و مدیریت آن 
در راستای تداوم جنگ غزه 

کثریت قاطع به قطعنامه ای  کتبر، مجمع عمومی سازمان ملل متحد با ا در 27 ا
رأی داد که در آن خواستار برقراری آتش بس بین حماس و رژیم صهیونیستی شد. 
از بین تمام 1۹۳ عضو این نهاد آمریکا یکی از 14 کشوری بود که به این قطعنامه رأی 
منفی داد. حتی دولت های محافظه کار عربی طرفدار عرب که با رژیم صهیونیستی 
عادی سازی روابط را از سر گرفته اند نیز خشم خود را از این رژیم به دلیل حملاتش 

کنون بیش از یک میلیون نفر را آواره کرده و همچنین از آمریکا به دلیل  به غزه که تا
بیانیه  کــرده انــد. حتی  ــراز  اب رژیم صهیونیستی،  قومیتی  کسازی  پا از  حمایتش 
مشترک رهبران اتحادیه اروپا نیز خواستار ایجاد کریدورهای امدادرسانی و توقف، 
در تلاش های جنگی مورد حمایت آمریکا برای رساندن کمک های بشر دوستانه 
به غزه شده است. از سوی دیگر کلیسای کاتولیک، کلیسای ارتدوکس، کلیسای 
کثر فرقه های اصلی پروتستان خواستار برقراری آتش بس شدند  انگلستان و حتی ا
اما با این حال دولت آمریکا همچنان در حمایت از تداوم حملات رژیم صهیونیستی 
در کنار مسیحیان راست گرای حامی اسرائیل قرار گرفت و مجددا به افکار عمومی 
جهان نشان داد که مدعیان حقوق بشر چگونه حقوق انسانی مردم غزه را زیر پا 

گذاشته و مانع رسیدن مایحتاج اولیه زندگی به آنها شده اند.

برش


